notificação a fazer a construção de passeio (calçada) do(s) seu(s) respectivo(s) Imóvel(is) 
descrito(s) abaixo: 

Localização do Imóvel: RUA NATAL MASSON 

[Quadra: F Lote(s): 1, 2 E 3 Bairro: PARQUE RESIDENCIAL AMÉRICA 

Esgotado o prazo concedido, ocorrerá multa de R$ 3.225,53 (Três Mil Duzentos e Vinte e 
Cinco Reais e Cinquenta e Três Centavos, mais correções). 

Qualquer dúvida entrar em contato com o Setor de Fiscalização de Obras e Posturas pelo 
telefone (18) 3643-6167. 

Birigui, 12 de Agosto de 2022 

Contribuinte 

FISCALIZAÇA0 DE OBRAS — Rua Guanabara, 256 — Vila Guanabara — Birigui/SP — Fone 18-3643-6167